6 161,40 6 161,40
3 R215 black F&D Акустика 1 шт. 1 045,80 1 045,80
4 T-200X F&D Акустика 1 шт. 4 158,00 4 158,00
5 GM105 black Gemix дротова мишка 10 шт. 52,50 525,00

Разом: 16 186,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 16 186,80
Усього найменувань 5, на суму 16 186,80 UAH
Шістнадцять тисяч сто вісімдесят шість гривень 80 копійок

за НАШ, страхування 23000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер